
PLÁN VÝUKY OD 3. 1. 2018 DO 5. 1. 2018 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T17-18 

 
Opakování na pololetní pís. práci 

(nakopírované materiály) 
- vyjmenovaná slova 
- rozbor stavby slova 

 

4. 1.  
Čtení: 43-45, 48-49 

Odevzdání čtenářských deníků!  
(2 knížky) 

MATEMATIKA 
T17-18 

Příprava na pololetní písemnou práci. 
Opakování PS B - vybrané příklady ze 
stran 4 - 11. 

8. 1. Pololetní písemná práce Účastníci LVK si písemnou práci napíší po 
návratu, tedy 15. 1. 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T17 

Připomenutí učiva minulého roku 
Self-assessment (vysvětlení a 
vyzkoušení si) 
Unit 3 - My world 

 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T17-18 

Evropa - naši sousedé   

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T17 

Milí rodiče, 

vítám Vás tímto týdenním plánem v novém roce. Máme před sebou poseldních pár týdnů před pololetím. V lednu nás čeká                    
především opakování a písemné práce, proto Vás prosím, abyste své děti podpořili. Pomohli jim s probematickým učivem,                 
motivovali je k domácí příparvě a poskytli jim psychickou oporu. 

Odměnou za vynaložené úsilí bude dětem návštěva Hvězdárny a planetária Brno, která se uskuteční v úterý 23. 1. 2018. Návratky                    
s bližšími informacemi budou rozdány v příštím týdnu. 

Hodně sil a zdaru do dalšího roku Vám přejí Jana, Hanka a Týna. 

 


